
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 005587/2022 Litomyšl, dne 28. 3. 2022  

Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 

Vyřizuje: Ing. Veronika Pitrová, tel. +420461653343 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 

25. 1. 2022 podal 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2, 

který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 

533 53  Pardubice 19 

(dále jen „žadatel“), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 31. 12. 2024  platnost územního rozhodnutí č.j. MěÚ Litomyšl 093804/2019 ze dne 7.4.2020 na stavbu 

Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - Litomyšl 

(dále jen „stavba“) na pozemku st. p. 367, 371, 404, 420, 422, 550, parc. č. 694/2, 696, 697, 699, 711, 

721/8, 722/3, 723/3, 725/2, 725/3, 727/2, 728, 735/1, 739/1, 739/2, 740, 758/3, 761/1, 768/1, 768/4, 784/1, 

786, 787, 789/3, 845/1, 845/28, 855/2, 2044, 2884/1, 2933, 2934, 2935/2, 4127/1, 4128/1, 4128/3, 4128/9, 

4156/2, 4572/2, 4775/3, 4778, 5355, 5356 v katastrálním území Horní Sloupnice, parc. č. 67/9, 67/16, 

67/19, 278/7, 278/19, 278/30, 278/35, 2114/1, 2114/2, 2143/1, 2143/9, 2143/10, 2143/27, 2143/30, 

2143/31, 2143/32, 2143/37, 2143/40, 2143/41, 2143/52, 2143/62, 2143/68, 2172/1, 2172/9, 2172/11, 

2172/14, 2172/19, 2172/22, 2172/31, 2172/32, 2172/33, 2344/31, 2344/32, 2344/34 v katastrálním území 

Litomyšl, parc. č. 310/1, 472/11, 474/1, 489/1, 490/1, 492, 1579/1, 1603/1, 1706/7, 1706/13, 1706/14 v 

katastrálním území Němčice u České Třebové, parc. č. 1289/7, 1292/5, 1298/2, 1463/2, 1463/3, 1466 v 

katastrálním území Řetová, parc. č. 283/5, 288/2, 291/16, 326/6, 328/5, 330/3, 333/2, 608/1, 608/3, 609/2, 

644, 653/2, 653/3, 658/4, 658/7, 658/8, 661, 662/1, 666, 745/2, 745/4, 745/6, 745/10, 745/12, 796/2, 823 v 

katastrálním území Řetůvka, parc. č. 2386/2, 2386/3, 2474/1, 2506/1 v katastrálním území Ústí nad Orlicí, 

parc. č. 42/3, 42/19, 42/20, 42/21, 42/22, 42/23 v katastrálním území Gerhartice. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova č.p. 16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Obec Němčice, Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Obec Řetůvka, Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

Obec Řetová, Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Česká republika 

Josef Vondra, nar. 1.11.1974, Horní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Vladimír Bohuněk, nar. 21.8.1964, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Lenka Bohuňková, nar. 6.5.1966, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Jaroslav Bohuněk, nar. 7.8.1965, Člupek č.p. 32, 561 18  Němčice 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 2 
 

František Havlík, nar. 8.8.1964, Třebovská č.p. 449, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

Marcela Srogoňová, nar. 8.3.1967, Gaštanová 3082/26, 01007 Žililna, Slovenská republika 

Ludmila Kašparová, nar. 1.7.1943, Řetová č.p. 119, 561 41  Řetová 

Josef Kašpar, nar. 17.6.1946, Bezručova č.p. 1152/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vladimír Točík, nar. 21.3.1956, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Bohumila Točíková, nar. 15.8.1949, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Petr Baňanka, nar. 9.10.1971, Horní Sloupnice č.p. 304, 565 53  Sloupnice 

Miroslav Borovec, nar. 12.6.1964, Řetová č.p. 232, 561 41  Řetová 

Libor Kučera, nar. 11.4.1968, Dolní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Miloš Jansa, nar. 17.3.1962, Ústecká č.p. 311, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Ivana Jansová, nar. 8.3.1964, Řetůvka č.p. 12, 561 41  Řetová 

Danuše Voleská, nar. 6.4.1940, Horní Sloupnice č.p. 114, 565 53  Sloupnice 

Pavel Voleský, nar. 19.7.1971, Trávník č.p. 1982, 560 02  Česká Třebová 2 

Petr Voleský, nar. 17.9.1960, 9. května č.p. 802, 570 01  Litomyšl-Město 

Zdeněk Vondra, nar. 16.12.1978, Horní Sloupnice č.p. 363, 565 53  Sloupnice 

Libor Kuchta, nar. 20.8.1972, Horní Sloupnice č.p. 111, 565 53  Sloupnice 

Jiří Hotmar, nar. 24.1.1959, Dukelská č.p. 411, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Václav Kašpar, nar. 22.5.1964, Vlčkov č.p. 40, 560 02  Česká Třebová 2 

Michael Veselý, nar. 3.11.1995, Horní Sloupnice č.p. 352, 565 53  Sloupnice 

Jonáš Kovář, nar. 5.11.1993, Sebranice č.p. 149, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Ing. Jiří Rýznar, nar. 2.8.1992, Dolní Dobrouč č.p. 116, 561 02  Dolní Dobrouč 

Vlastimil Stránský, nar. 11.12.1966, Němčice č.p. 159, 561 18  Němčice 

Stanislava Doubková, nar. 4.1.1993, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Milan Řeháček, nar. 25.1.1992, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Ivana Tonarová, nar. 22.3.1970, Horní Sloupnice č.p. 54, 565 53  Sloupnice 

David Kempný, nar. 8.1.1982, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavlína Kempná, nar. 26.2.1989, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

Danuše Voleská, nar. 6.4.1940, Horní Sloupnice č.p. 114, 565 53  Sloupnice 

AG MAIWALD a.s., Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s., Vančurova č.p. 1298/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, Dolní Sloupnice č.p. 134, 565 53  Sloupnice 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 

termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 

dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 

upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek 

a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 

předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala 

v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad 

žádosti vyhověl. 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení dále ve smyslu § 85 stavebního zákona zahrnul: 

- žadatele (Pardubický kraj), 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Město Litomyšl, Obec Němčice, Obec 

Sloupnice, Obec Řetůvka, Obec Řetová, Město Ústí nad Orlicí), 

- vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (Pardubický kraj, Město Litomyšl, Obec Němčice, 

Josef Vondra, Vladimír Bohuněk, Lenka Bohuňková, Jaroslav Bohuněk, Zemědělské družstvo se 

sídlem ve Sloupnici, Obec Sloupnice, František Havlík, Marcela Srogoňová, Ludmila Kašparová, Josef 

Kašpar, Vladimír Točík, Bohumila Točíková, Petr Baňanka, Miroslav Borovec, Libor Kučera, Miloš 

Jansa, Ivana Jansová, KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, Danuše Voleská, Pavel Voleský, 

Petr Voleský, Obec Řetůvka, Zdeněk Vondra, Obec Řetová, Libor Kuchta, AG MAIWALD a.s., Město 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 3 
 

Ústí nad Orlicí, Jiří Hotmar, Česká republika, Václav Kašpar, Michael Veselý, Pardubický kraj, Česká 

republika, ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s., Jonáš Kovář, Ing. Jiří Rýznar, Vlastimil Stránský, 

Stanislava Doubková, Milan Řeháček, Ivana Tonarová, David Kempný, Pavlína Kempná, Danuše 

Voleská, V O D O V O D Y spol. s r.o., Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., GasNet, 

s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., ČEPS, a.s., TEPVOS, spol. s r.o., Městské služby Litomyšl 

s.r.o., ČD - Telematika a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Vodafone Czech Republic 

a.s.), 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno (st. p. 334, 338, 365, 366, 368, 370, 373, 

374, 387, 405, 407, 408/1, 410, 411/2, 413, 418, 419, 421, 446, 469, 491, 544, 668, 701, 735, parc. č. 

644, 676/1, 676/2, 678, 681/1, 683, 684/1, 684/2, 684/3, 685, 694/1, 695, 700, 702, 703, 706, 708/1, 

712, 714/1, 715/1, 716, 717, 718, 719, 720, 721/5, 721/6, 722/1, 722/2, 723/1, 723/4, 723/5, 724, 725/1, 

726, 727/1, 732, 733/6, 733/7, 734/3, 734/6, 735/2, 735/3, 737, 738, 741, 742, 743, 744, 747/1, 747/2, 

748/1, 749/1, 750/1, 750/2, 751, 752/1, 752/2, 754, 755, 756/3, 757/1, 757/4, 758/2, 760, 761/2, 762/2, 

762/3, 762/4, 762/5, 762/6, 762/7, 762/8, 767, 768/2, 768/3, 768/5, 768/6, 768/7, 768/8, 768/9, 768/10, 

768/11, 768/12, 768/13, 768/14, 768/16, 769/1, 769/6, 776/1, 778, 780/13, 780/15, 782, 788, 789/1, 

789/2, 833, 834/1, 835/1, 837/1, 837/2, 837/3, 844, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16, 

845/17, 845/18, 845/19, 845/20, 845/21, 845/22, 845/25, 845/26, 845/27, 845/29, 845/30, 846, 848/1, 

849, 851/3, 851/4, 852/1, 853/1, 853/2, 853/3, 855/1, 855/3, 857/2, 857/4, 2027/3, 2029, 2030, 2037, 

2038, 2039, 2040/3, 2042, 2043, 2049/1, 2061/2, 2072/4, 2077/4, 2644/1, 2644/2, 2645/1, 2689, 

2691/2, 2696, 2743/1, 2768, 2774/2, 2774/7, 2774/8, 2774/10, 2795/1, 2804, 2828/7, 2828/8, 2835/17, 

2835/18, 2835/19, 2850/3, 2850/7, 2850/8, 2852, 2854, 2870/2, 2876, 2878, 2879/1, 2879/2, 2881, 

2882, 2883, 2885/1, 2886/2, 2894, 2904/1, 2904/5, 2904/8, 2904/9, 2905, 2906/3, 2906/4, 2909/1, 

2909/2, 2910/2, 2912, 2913/1, 2913/2, 2935/1, 4093/2, 4093/6, 4093/8, 4110/2, 4123, 4124, 4126, 

4127/2, 4128/4, 4128/5, 4128/8, 4128/10, 4128/11, 4136/1, 4136/3, 4136/4, 4136/5, 4137, 4138, 4143, 

4146/2, 4157, 4528/1, 4528/3, 4545, 4555, 4566/2, 4572/1, 4572/4, 4574/4, 4780/3, 4812, 5312, 5313, 

5314, 5315, 5316, 5317, 5318, 5323, 5327, 5328, 5329, 5330, 5331, 5332, 5334, 5335, 5336, 5337, 

5338, 5339, 5351, 5352 v katastrálním území Horní Sloupnice, st. p. 104, 105, 106, 107, 108, 109, 137, 

158, 160, 193, 194, 201, 202, 326/1, 361/1, 443/4, 3090, parc. č. 67/1, 67/14, 67/15, 150/1, 189, 191/4, 

201/11, 247/1, 247/3, 248, 249, 252, 255/1, 270, 278/2, 278/5, 278/10, 278/18, 278/24, 278/32, 278/34, 

278/52, 278/54, 509/1, 511/2, 2007/7, 2017/32, 2017/33, 2031/1, 2032/1, 2032/12, 2032/13, 2033, 

2035/16, 2035/17, 2035/20, 2035/21, 2040/2, 2040/3, 2044, 2090/1, 2090/3, 2092/1, 2092/2, 2093/2, 

2094/1, 2094/4, 2099/1, 2099/2, 2099/3, 2101, 2106/13, 2107/1, 2107/2, 2107/3, 2108, 2109, 2112, 

2113, 2138/1, 2138/4, 2138/10, 2138/11, 2138/13, 2143/4, 2143/14, 2143/15, 2143/19, 2143/21, 

2143/29, 2143/36, 2143/42, 2143/47, 2143/48, 2143/51, 2143/53, 2143/60, 2143/65, 2143/69, 2143/70, 

2143/71, 2162/1, 2166, 2171, 2172/2, 2172/10, 2172/12, 2172/13, 2172/15, 2172/16, 2172/20, 2172/21, 

2172/23, 2172/24, 2172/25, 2172/26, 2172/30, 2237/1, 2237/2, 2243/1, 2243/3, 2247/3, 2341/1, 2344/1, 

2344/17, 2344/30, 2344/33, 2472/3, 2476/2, 2476/3, 2476/4, 3195, 3284, 3285, 3299 v katastrálním 

území Litomyšl, parc. č. 3 v katastrálním území Záhraď, parc. č. 294, 303, 307/1, 307/2, 308/1, 311, 

312, 325, 330/1, 352, 353, 357/2, 455/2, 455/4, 455/7, 460, 463, 464, 466, 471, 472/1, 472/4, 472/10, 

472/13, 475, 476, 479, 480, 481/3, 481/4, 482, 484, 485/1, 485/2, 487/1, 487/2, 489/2, 489/4, 490/2, 

490/3, 490/7, 493/1, 493/2, 514/2, 515/1, 515/2, 1578, 1579/9, 1580/7, 1581, 1599, 1602, 1603/2, 

1706/4, 1706/5, 1706/6, 1711/1, 1712/6, 1713/1 v katastrálním území Němčice u České Třebové, parc. 

č. 1268/1, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270, 1271/1, 1273, 1288/1, 1289/1, 1289/2, 1289/3, 1289/5, 

1290/21, 1290/23, 1291/3, 1292/1, 1292/3, 1292/4, 1292/8, 1293/4, 1294/1, 1294/2, 1295, 1324/1, 

1462, 1463/1 v katastrálním území Řetová, parc. č. 224/6, 225, 226, 227/1, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 

231/1, 231/2, 232, 233, 234/1, 234/2, 283/1, 283/2, 288/1, 289/3, 289/4, 289/5, 289/6, 291/3, 291/4, 

291/5, 291/8, 291/13, 291/15, 291/18, 291/19, 291/20, 291/21, 291/23, 326/1, 326/2, 327/3, 328/3, 

328/4, 328/7, 330/16, 330/18, 333/1, 334/4, 334/5, 337/8, 337/9, 597/2, 598, 599/1, 599/2, 608/2, 609/1, 

643, 645, 646, 648, 651/3, 651/29, 651/30, 651/31, 652/1, 653/1, 653/4, 655/4, 657, 658/1, 658/2, 

658/3, 658/5, 658/6, 660/1, 660/2, 662/2, 664/1, 665/1, 669/6, 706, 741/9, 741/13, 743/32, 745/3, 745/5, 

745/11, 746, 751/4, 796/1, 799, 812/3, 824/1, 825 v katastrálním území Řetůvka, st. p. 241, 251, 252, 

253, 254/1, 255, 257, 473/3, 473/4, 473/6, 542/1, 542/5, 544/1, 713, parc. č. 11/1, 28/1, 28/2, 2084/2, 

2245/4, 2245/6, 2247/1, 2385/1, 2388/1, 2483/6, 2682, 2709, 2711/1, 2711/2, 3130, 3147 v katastrálním 

území Ústí nad Orlicí, parc. č. 42/1, 42/2, 42/26, 42/27, 42/28, 42/29, 42/30 v katastrálním území 

Gerhartice, Horní Sloupnice č.p. 180, č.p. 169, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 341, č.p. 172, č.p. 89, 

č.p. 100, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 135, č.p. 116, č.p. 87 a 

č.p. 170,  Litomyšl-Město č.p. 443, č.p. 442, č.p. 441, č.p. 440, č.p. 439, č.p. 430, č.p. 15, č.p. 204, č.p. 

212 a č.p. 16,  Litomyšl, Zahájí č.p. 22, č.p. 42, č.p. 59 a č.p. 60, Ústí nad Orlicí č.p. 1486, č.p. 389, č.p. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 4 
 

451, č.p. 198, č.p. 618, č.p. 395, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 192, V O D O V O D Y spol. s r.o., 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., 

ČEPS, a.s., TEPVOS, spol. s r.o., Městské služby Litomyšl s.r.o., ČD - Telematika a.s., Kabelová 

televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Vodafone Czech Republic a.s.). 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

V O D O V O D Y spol. s r.o., Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a. s., CETIN a.s., ČEPS, a.s., TEPVOS, spol. s r.o., Městské služby Litomyšl s.r.o., ČD - 

Telematika a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Vodafone Czech Republic a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: Připomínky veřejnosti nebyly uplatněny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Pardubického kraje, který o odvolání rozhodne, a to podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 

potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. 

Případnou úhradu škod vzniklých např. na sousedních movitých či nemovitých věcech v souvislosti s 

realizací tohoto záměru lze uplatňovat pouze občanskoprávní cestou. 

 

 

 

  

Ing. Josef Filipi v. r. 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

Za správnost vyhotovení:                                     otisk úředního razítka 

  

  

  

Ing. Veronika Pitrová, DiS. 

referentka oddělení 

stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 5 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://www.sloupnice.cz/uredni-deska 

https://nemcice.uo.cz/uredni-deska/ 

https://www.retova.cz/uredni-deska 

http://www.obecretuvka.cz/uredni-deska 

https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/uredni-deska 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen 17. 2. 2022. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

  

účastníci (doručenky) 

Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obec Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obec Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Obec Řetová, IDDS: zwxb2ej 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obec Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

Město Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, IDDS: innuu6e 

 sídlo: Dolní Sloupnice č.p. 134, 565 53  Sloupnice 

KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IDDS: 9ttgfki 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

AG MAIWALD a.s., IDDS: vj9cmbm 

 sídlo: Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 zastoupení pro: Česká republika 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Česká republika 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska
https://www.sloupnice.cz/uredni-deska
https://nemcice.uo.cz/uredni-deska/
https://www.retova.cz/uredni-deska
http://www.obecretuvka.cz/uredni-deska
https://www.ustinadorlici.cz/cs/urad/uredni-deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 6 
 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

 zastoupení pro: Česká republika 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 zastoupení pro: Česká republika 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s., IDDS: qw9dkwt 

 sídlo: Vančurova č.p. 1298/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Josef Vondra, Horní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Vladimír Bohuněk, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Lenka Bohuňková, Dolní Sloupnice č.p. 3, 565 53  Sloupnice 

Jaroslav Bohuněk, Člupek č.p. 32, 561 18  Němčice 

František Havlík, Třebovská č.p. 449, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

Marcela Srogoňová, Gaštanová 3082/26, 01007 Žililna, Slovenská republika 

Ludmila Kašparová, Řetová č.p. 119, 561 41  Řetová 

Josef Kašpar, Bezručova č.p. 1152/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vladimír Točík, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Bohumila Točíková, Horní Sloupnice č.p. 163, 565 53  Sloupnice 

Petr Baňanka, Horní Sloupnice č.p. 304, 565 53  Sloupnice 

Miroslav Borovec, Řetová č.p. 232, 561 41  Řetová 

Libor Kučera, Dolní Sloupnice č.p. 180, 565 53  Sloupnice 

Miloš Jansa, Ústecká č.p. 311, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Ivana Jansová, Ústecká č.p. 311, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Petr Voleský, 9. května č.p. 802, 570 01  Litomyšl-Město 

 vlastník pozemku dotč. stavbou a dědic po zemřelé: Danuše Voleská, Horní Sloupnice č.p. 114, 565 

53  Sloupnice 

Pavel Voleský, Trávník č.p. 1982, 560 02  Česká Třebová 2 

 vlastník pozemku dotč. stavbou a dědic po zemřelé: Danuše Voleská, Horní Sloupnice č.p. 114, 565 

53  Sloupnice 

Zdeněk Vondra, IDDS: pzmd5du 

 trvalý pobyt: Horní Sloupnice č.p. 363, 565 53  Sloupnice 

Libor Kuchta, Horní Sloupnice č.p. 111, 565 53  Sloupnice 

Jiří Hotmar, Dukelská č.p. 411, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Václav Kašpar, Vlčkov č.p. 40, 560 02  Česká Třebová 2 

Michael Veselý, Horní Sloupnice č.p. 352, 565 53  Sloupnice 

Jonáš Kovář, Sebranice č.p. 149, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Ing. Jiří Rýznar, Dolní Dobrouč č.p. 116, 561 02  Dolní Dobrouč 

Vlastimil Stránský, Němčice č.p. 159, 561 18  Němčice 

Stanislava Doubková, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Milan Řeháček, Horní Sloupnice č.p. 113, 565 53  Sloupnice 

Ivana Tonarová, Horní Sloupnice č.p. 54, 565 53  Sloupnice 

David Kempný, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavlína Kempná, Rudoltičky č.p. 544, 560 02  Česká Třebová 2 

 

ostatní účastníci (doručenky) 

V O D O V O D Y spol. s r.o., IDDS: he89i5x 

 sídlo: Na Lánech č.p. 3, Lány, 570 01  Litomyšl 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 

 sídlo: Slezská č.p. 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 7 
 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

TEPVOS, spol. s r.o., IDDS: 5guvxxa 

 sídlo: Královéhradecká č.p. 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Městské služby Litomyšl s.r.o., IDDS: z35p5ri 

 sídlo: Mařákova č.p. 376, 570 01  Litomyšl-Město 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., IDDS: q28es7s 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, Odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní 

inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, 568 02  Svitavy 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, 

Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Obecní úřad Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Řetová, IDDS: zwxb2ej 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odd.územ.plánování, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,, Odbor služby dopravní policie, 

IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

  

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, IDDS: bxcbwmg 

 sídlo: Sychrova č.p. 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 1 

Obecní úřad Sloupnice, IDDS: hcvbbgv 

 sídlo: Horní Sloupnice č.p. 196, 565 53  Sloupnice 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Obecní úřad Řetová, IDDS: zwxb2ej 



Č.j. MěÚ Litomyšl 021218/2022 str. 8 
 

 sídlo: Řetová č.p. 190, 561 41  Řetová 

Obecní úřad Řetůvka, IDDS: wuma5c7 

 sídlo: Řetůvka č.p. 53, 561 41  Řetová 

 


		2022-03-30T09:39:51+0200
	Josef Filipi
	Každé zbytečné slovo je zbytečné.




